ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Renovarea 

Blocului alimentar unde sunt amplasate farmacia și spălătoria, prin schimbarea acoperișului, fațadei și scărilor la 

procedura de achizitie, nr. ocds-b3wdp1-MD-1710403883109 din 14.03.2024  pentru suma  fără  TVA de 2 510 

931,54 lei (doua milioane cinci sute zece mii noua sute treizeci si unu lei, 54 bani) la care se adaugă taxa pe 

valoarea adăugată în cuantum de 502 186,31  lei (cinci sute doua mii una suta optzeci si sase lei, 31 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat